ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  131/2015 - PR

159/2015
18/11/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito  Municipal,  Elido João Balestrin, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei
nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de
apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

159/2015
131/2015-PR
PREGÃO PRESENCIAL
04/12/2015
04/12/2015
Aquisição de PNEUS DIVERSOS para uso da Secretaria Municipal de Saúde, com
ENTREGAS PARCELADAS. Cfe Itens Descritos no ANexo 1 do edital. Aquisição com
Recursos Próprios....

Sequência:0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

BELLENZIER PNEUS LTDA.     (6073)

1 Pneu  - 1ª Vida - (205x75.R16)- (Cidade/Campo)-
(Vans)- (Material Alta Resistência)- {Originais de
Fábrica}- {{com Garantia do Fabricante Contra Defeitos
de Fabricação}} -  (nas Normas da ABNT/NBR)- (com
Selo da INMETRO) - (Não Reformado / Recauchutado /
Remoldado) - {{Pneu ""Homologado"" pelas Montadoras
Nacionais}}  -   com Garantia Mínima Conforme
Estipulado em Edital..

Un 12,00  0,0000 494,00    5.928,00

2 Pneu  - 1ª Vida - (185x70.R14)- (Cidade/Campo)-
(Dublo)- (Material Alta Resistência)- {Originais de
Fábrica}- {{com Garantia do Fabricante Contra Defeitos
de Fabricação}} (nas Normas da ABNT/NBR)- (com
Selo da INMETRO) - (Não Reformado / Recauchutado /
Remoldado) - {{Pneu ""Homologado"" pelas Montadoras
Nacionais}}  -   com Garantia Mínima Conforme
Estipulado em Edital..

Un 6,00  0,0000 247,00    1.482,00

3 Pneu  - 1ª Vida - (195x65.R15)- (Cidade/Campo)-
(Spin)- (Material Alta Resistência)- {Originais de
Fábrica}- {{com Garantia do Fabricante Contra Defeitos
de Fabricação}} (nas Normas da ABNT/NBR)- (com
Selo da INMETRO) - (Não Reformado / Recauchutado /
Remoldado) - {{Pneu ""Homologado"" pelas Montadoras
Nacionais}}  -   com Garantia Mínima Conforme
Estipulado em Edital..

Un 6,00  0,0000 342,00    2.052,00

Total do Fornecedor: 9.462,00

Total Geral: 9.462,00

Tenente Portela,   4   de  Dezembro   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
Elido João Balestrin (Prefeito )

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  131/2015 - PR

159/2015
18/11/2015

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Tenente Portela,   4   de  Dezembro   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
Elido João Balestrin (Prefeito )